

**Технико-коммерческое предложение № SIB70190210.01 от 13.11.2020**

№	Наименование	Кол-во	Ед. изм.	Цена руб.	Сумма руб.
<b>1</b>	<b>ЗРУ-35кВ на базе шкафов КРУ D-40P</b>	<b>1</b>	<b>шт</b>	<b>38 765 784-91</b>	<b>38 765 784-91</b>
1.1	КРУ-35 кВ серии D-40P (6 шкафов) в модульном здании SKP	1	шт		
1.2	Маслоприёмник	2	шт		
1.3	Маслосборник	1	шт		
1.4	Прожекторная мачта ПМС-24	2	шт		
1.5	Прожектор светодиодный	4	шт		
1.6	Стойка с опорными изоляторами 35 кВ	4	шт		
1.7	Ростверк (ЗРУ, УКРМ, силовой трансформатор, мачта ПМС-24, портал ПСЛ-110)	1	шт		
1.8	Ограждение	1	шт		
1.9	Гибкая ошиновка и комплект аппаратных зажимов	1	компл		
1.10	Комплект металлических кабельных лотков	1	шт		
1.11	Комплект контрольных кабелей	1	шт		
1.12	КРУН К-59 с трансформатором ТМГ-100/6/0,4	2	шт		
1.14	Периметральная охранная система	1	шт		
<b>2</b>	<b>ЗРУ-6кВ на базе шкафов КРУ D-12P</b>	<b>1</b>	<b>шт</b>	<b>49 960 028-76</b>	<b>49 960 028-76</b>
2.1	Комплектное распределительное устройство напряжением 6 кВ серии D-12P (18 шкафов) в модульном здании SKP	1	шт		
2.2	Система оперативного постоянного тока	1	шт		
2.3	Шкаф телемеханики	1	шт		
2.4	Модульное здание полной заводской готовности	1	шт		
2.5	Шкаф видеонаблюдения	1	шт		
2.6	Шкаф связи	1	шт		
<b>3</b>	<b>Трансформатор силовой масляный ТДНС-16000/35 УХЛ1</b>	<b>2</b>	<b>шт</b>	<b>22 870 044-13</b>	<b>45 740 088-26</b>
3.1	Трансформатор ТДНС-16000/35 УХЛ1	2	шт		
<b>4</b>	<b>Строительно-монтажные работы</b>	<b>1</b>	<b>шт</b>	<b>33 386 576-45</b>	<b>33 386 576-45</b>
<b>5</b>	<b>Пуско-наладочные работы</b>	<b>1</b>	<b>шт</b>	<b>16 466 090-07</b>	<b>16 466 090-07</b>
<b>6</b>	<b>Выполнение ПИР</b>	<b>1</b>	<b>шт</b>	<b>9 600 000-00</b>	<b>9 600 000-00</b>
<b>Итого:</b>					<b>193 918 568-45</b>
<b>НДС 20%:</b>					<b>38 783 713-68</b>
<b>Всего к оплате:</b>					<b>232 702 282-13</b>

**Всего к оплате: 232 702 282-13 руб. (Двести тридцать два миллиона семьсот две тысячи двести восемьдесят два рубля 13 копеек), в т.ч. НДС 20% 38 783 713-68 руб. (Тридцать восемь миллионов семьсот восемьдесят три тысячи семьсот тринадцать рублей 68 копеек).**

**ПОСТАВЩИК**

ООО "Таврида Электрик Новосибирск", 630102, г.Новосибирск, ул. Восход, дом 14/1

Почтовый адрес	630102, г.Новосибирск, ул. Восход, дом 14/1		
ИНН 5405220532	КПП 540501001	Сч. №	40702810100290002367
Банк получателя		БИК	045004783
Ф-Л БАНКА ГПБ (АО) ЗАПАДНО-СИБИРСКИЙ		Сч. №	30101810400000000783



**ПОКУПАТЕЛЬ И УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ**

Общество с ограниченной ответственностью "Системный Интегратор", ИНН 5404006303, 630073, Новосибирская обл, Новосибирск г, Геодезическая ул, дом № 2/1, оф. 315

<b>ДОГОВОР:</b>	-
<b>УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ:</b>	Предоплата 50%, оплата оставшейся части в течение 5-ти банковских дней после извещения о готовности оборудования к отгрузке. Условия оплаты могут быть изменены по согласованию сторон.
<b>УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ:</b>	Срок изготовления оборудования: не более 120 рабочих дней при соблюдении условий оплаты, подписании договора и техничкой спецификации.
<b>ГРУЗОПОЛУЧАТЕЛЬ:</b>	Общество с ограниченной ответственностью "Системный Интегратор", 630073, Новосибирская обл, Новосибирск г, Геодезическая ул, дом № 2/1, оф. 315
<b>СПОСОБ ОТГРУЗКИ:</b>	Автотранспортом. Доставка до г. Томск входит в стоимость предложения
<b>ГРУЗООТПРАВИТЕЛЬ:</b>	ООО "Таврида Электрик Новосибирск", 630102, Новосибирская обл, Новосибирск г, Восход ул, дом № 14/1

Срок действия ТКП: 31.12.2020

**Документ не является основанием для оплаты**

Исполнитель: Дацко Дмитрий Игоревич

**ПОСТАВЩИК**

ООО "Таврида Электрик Новосибирск"  
 Директор



Павлов А.А.